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14ème COURSE DE MATRAN  2019

Course populaire à pieds  11.7 Km

5,7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Ville (Clt) CAT Temps Ecart

   Scratch mixte  11,7 Km    

1 171 Piller Jari 1990 Fribourg (1) M20 40:34.1

2 128 Gonçalves Paulo 1975 Düdingen (1) M40 41:27.2 53.1

3 109 Jenny Adrian 1979 Düdingen (2) M40 41:54.1 1:20.0

4 191 Girard Damien 1992 Lieffrens (2) M20 42:06.1 1:32.0

5 190 Cardinaux Pierre-Yves 1986 (3) M20 42:27.1 1:53.0

6 116 Pinela Mario 1969 Fribourg (1) M50 44:48.1 4:14.0

7 79 Balmer Jonathan 1993 Charmey (4) M20 45:13.6 4:39.5

8 85 Bouzon Daniel 1972 Lovens (3) M40 45:40.3 5:06.2

9 107 Guillaume Gilles 1977 praz (4) M40 45:46.7 5:12.6

10 170 Périsset Claude 1981 Estavayer-le-Lac (5) M20 45:47.8 5:13.7

11 130 Philipona Tristan 1998 Rechthalten (6) M20 46:19.2 5:45.1

12 78 Almeida Nuno 1980 Noréaz (7) M20 47:04.0 6:29.9

13 175 Kibrom Zemhret 1994 Villars-sur-Glâne (8) M20 48:35.2 8:01.1

14 185 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz (5) M40 48:37.0 8:02.9

15 205 Aron Abel 1973 Fribourg (6) M40 49:20.3 8:46.2

16 82 Bossart Christian 1986 Düdingen (9) M20 49:32.3 8:58.2

17 132 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont (7) M40 49:38.5 9:04.4

18 143 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf (10) M20 49:58.3 9:24.2

19 119 Monney Stéphanie 1970 Corpataux (1) F40 50:21.4 9:47.3

20 111 Levionnois Marc-Antoine 1997 Fribourg (11) M20 50:29.1 9:55.0

21 192 Py Raphaël 1993 Villars-sur-Glâne (12) M20 50:44.9 10:10.8

22 81 Bossart Emanuel 1992 Düdingen (13) M20 50:47.7 10:13.6

23 203 Hayoz Erwin 1963 Villarepos (2) M50 50:54.5 10:20.4

24 174 Berelcet Fanus 1979 Villars-sur-Glâne (8) M40 50:55.9 10:21.8

25 122 Morgado Madalena 1978 Courtepin (2) F40 51:28.6 10:54.5

26 124 Nguyen Tai 1999 Matran (14) M20 51:34.5 11:00.4

27 183 Philipona Alec 2000 Rechthalten (15) M20 51:36.0 11:01.9

28 146 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens - En - Ogoz (1) M60 51:52.8 11:18.7

29 181 Guillebeau Michel 1974 Tafers (9) M40 52:09.1 11:35.0

30 159 Burrus Quentin 2000 Matran (16) M20 52:28.1 11:54.0

31 118 Monney Marion 2000 Corpataux (1) F20 52:29.8 11:55.7

32 152 Stritt Jonathan 1980 Villars-sur-Glâne (17) M20 52:36.9 12:02.8

33 157 Longchamp Quentin 1988 Villars-sur-Glâne (18) M20 52:41.8 12:07.7

34 93 Cornu Valentin 1996 Chanèaz (19) M20 52:47.4 12:13.3

35 177 Gremaud Maxime 1991 Bulle (20) M20 52:54.1 12:20.0

36 76 Aebischer Adrian 1974 Heitenreid (10) M40 53:06.3 12:32.2

37 160 Charrière Antoine 1990 Riaz (21) M20 53:10.0 12:35.9

38 131 Pillonel Sylvie 1972 Cugy (3) F40 54:21.5 13:47.4

39 204 Matias Antonio 1986 La Roche (22) M20 54:24.4 13:50.3

40 89 Codourey Emmanuel 1993 Corminboeuf (23) M20 54:32.2 13:58.1

41 186 Panchaud Norbert 1975 Marsens (11) M40 54:52.9 14:18.8

42 162 Maeder Walter 1951 Courgevaux (2) M60 55:39.7 15:05.6

43 92 Cornu Florian 1994 Thierrens (24) M20 55:47.3 15:13.2

44 198 Guillet Philippe 1979 Arconciel (12) M40 55:52.3 15:18.2

45 135 Prospero Maurizio 1989 Matran (25) M20 55:59.4 15:25.3

46 184 Stritt Karl 1950 Tafers (3) M60 56:28.8 15:54.7

47 147 Trojniar Théophane 1998 Belfaux (26) M20 56:43.3 16:09.2
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48 166 Jaquet Mathilde 1995 Fribourg (2) F20 56:53.7 16:19.6

49 117 Masset Matthieu 1989 Treyvaux (27) M20 56:56.0 16:21.9

50 139 Sallin Marianne 1963 Marly (1) F50 57:06.2 16:32.1

51 153 Bovet Pascal 1960 Belfaux (3) M50 57:19.4 16:45.3

52 102 Girard Alain 1957 Magnedens (4) M60 57:21.7 16:47.6

53 180 Schöpfer Corina 1994 Düdingen (3) F20 57:57.7 17:23.6

54 148 Von Der Forst Alexander 1967 Posieux (4) M50 58:05.7 17:31.6

55 201 Berger Thuillard Stéphanie 1979 Corminboeuf (4) F40 58:28.0 17:53.9

56 202 Vonlanthen Reto 1985 Tafers (28) M20 58:28.6 17:54.5

57 167 Gendre Marc 1987 Villarsel-sur-Marly (29) M20 58:41.6 18:07.5

58 112 Lirgg Uli 1956 Avenches (5) M60 58:42.3 18:08.2

59 207 Freiburghaus Valentin 1990 Matran (30) M20 59:08.7 18:34.6

60 173 Da Silva Anabela 1973 Sugiez (5) F40 59:17.9 18:43.8

61 127 Genin Pascal 1965 Riaz (5) M50 59:25.4 18:51.3

62 176 Fragnière Gérald 1964 Marsens (6) M50 59:25.6 18:51.5

63 98 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (7) M50 59:55.7 19:21.6

64 193 Schouwey Stéphane 1972 Hauteville (13) M40 1h00:07.2 19:33.1

65 154 Francey Eric 1971 Lechelles (14) M40 1h01:21.7 20:47.6

66 142 Scheder Marie 1995 Villars-sur-Glâne (4) F20 1h01:55.8 21:21.7

67 108 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg (6) F40 1h02:18.7 21:44.6

68 155 Genoud Thierry 1978 Matran (15) M40 1h02:49.9 22:15.8

69 206 Gurtner Bastien 1980 Matran (31) M20 1h03:11.6 22:37.5

70 197 Roulin Marine 1990 Granges-Paccot (5) F20 1h03:24.6 22:50.5

71 100 Fonseca Fábio 1979 Villars-sur-Glâne (16) M40 1h03:25.3 22:51.2

72 137 Rebeaud Martine 1972 Chêne-Pâquier (7) F40 1h03:42.0 23:07.9

73 80 Barras Jeanne 2002 Lossy (6) F20 1h04:02.8 23:28.7

74 114 Maradan Denis 1969 Avry-sur-Matran (8) M50 1h04:06.1 23:32.0

75 129 Perritaz Joël 1968 VIllarlod (9) M50 1h04:11.6 23:37.5

76 91 Collaud Kewin 1991 Léchelles (32) M20 1h04:19.8 23:45.7

77 169 Tournemine Félix 1996 Charmey (33) M20 1h04:25.4 23:51.3

78 99 Favre Daniel 1981 Fribourg (34) M20 1h04:34.2 24:00.1

79 195 Buchs Flavien 1990 Echarlens (35) M20 1h04:35.0 24:00.9

80 208 Müller Laurent 1983 Fribourg (36) M20 1h04:36.3 24:02.2

81 163 Angéloz Frédéric 1991 Avry-sur-Matran (37) M20 1h04:38.1 24:04.0

82 96 Delacour Véronique 1966 Corcelles/Payerne (2) F50 1h04:41.2 24:07.1

83 149 Vonlanthen Sébastien 1977 Düdingen (17) M40 1h05:34.0 24:59.9

84 189 Chiovè Gian Carlo 1974 Avry-sur-Matran (18) M40 1h05:41.9 25:07.8

85 95 Coucet Florian 1989 Cugy Fr (38) M20 1h05:42.7 25:08.6

86 168 Mahmutovic Izudin 1996 Bulle (39) M20 1h06:37.8 26:03.7

87 138 Repond Céline 1983 Cottens (7) F20 1h07:23.1 26:49.0

88 156 Longchamp Jean-Marc 1958 Posieux (6) M60 1h07:48.9 27:14.8

89 200 Rey Marguerite 1963 Ménières (3) F50 1h07:50.8 27:16.7

90 144 Silva Maria 1957 Fribourg (1) F60 1h08:36.4 28:02.3

91 199 Gavillet Guillaume 1977 Essert (19) M40 1h09:01.3 28:27.2

92 161 Vultier Denise 1965 Grolley (4) F50 1h09:09.1 28:35.0

93 165 Kiesler Nicolas 1988 Matran (40) M20 1h09:23.4 28:49.3

94 158 Kolly Laurent 1969 Posieux (10) M50 1h09:26.8 28:52.7

95 87 Burrus Christophe 1967 Matran (11) M50 1h09:45.0 29:10.9

96 187 Anzile Adriano 1969 Payerne (12) M50 1h09:51.5 29:17.4

97 194 Hofer Stefan 1970 Belfaux (20) M40 1h10:46.5 30:12.4

98 178 Rossier Mélissa 1992 Lentigny (8) F20 1h11:06.2 30:32.1
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99 86 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot (9) F20 1h11:31.1 30:57.0

100 196 Curty Philippe 1973 Neyruz (21) M40 1h11:55.7 31:21.6

101 209 Coos Laurent 1970 Broc (22) M40 1h11:56.6 31:22.5

102 179 Prélaz Amélie 1991 Vuarmarens (10) F20 1h12:48.4 32:14.3

103 188 Mirata Dilly 1973 Villars-sur-Glâne (23) M40 1h13:51.1 33:17.0

104 101 Franc Murielle 1978 Villars-sur-Glâne (8) F40 1h14:44.0 34:09.9

105 141 Schaad Marcel 1980 Fribourg (41) M20 1h17:19.3 36:45.2

106 164 Gurtner Sabine 1985 Matran (11) F20 1h18:09.8 37:35.7

107 106 Grivet Christine 1974 Neyruz (9) F40 1h19:01.9 38:27.8

108 97 Dubey Anouck 1992 Cugy (12) F20 1h19:41.6 39:07.5

109 90 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin (5) F50 1h24:35.9 44:01.8

110 172 Lambert Ludovic 1993 Belfaux (42) M20 1h28:20.1 47:46.0

111 134 Progin Noémie 1991 Bulle (13) F20 1h36:13.3 55:39.2

112 94 Cottier Rachel 1991 Farvagny-le-Grand (14) F20 1h36:14.8 55:40.7

113 182 Barthel Constant 1989 Farvagny (43) M20 1h36:15.7 55:41.6

   Scratch    11,7 Km    

1 119 Monney Stéphanie 1970 Corpataux (1) F40 50:21.4

2 122 Morgado Madalena 1978 Courtepin (2) F40 51:28.6 1:07.2

3 118 Monney Marion 2000 Corpataux (1) F20 52:29.8 2:08.4

4 131 Pillonel Sylvie 1972 Cugy (3) F40 54:21.5 4:00.1

5 166 Jaquet Mathilde 1995 Fribourg (2) F20 56:53.7 6:32.3

6 139 Sallin Marianne 1963 Marly (1) F50 57:06.2 6:44.8

7 180 Schöpfer Corina 1994 Düdingen (3) F20 57:57.7 7:36.3

8 201 Berger Thuillard Stéphanie 1979 Corminboeuf (4) F40 58:28.0 8:06.6

9 173 Da Silva Anabela 1973 Sugiez (5) F40 59:17.9 8:56.5

10 142 Scheder Marie 1995 Villars-sur-Glâne (4) F20 1h01:55.8 11:34.4

11 108 Hemmer Anne-Françoise 1976 Fribourg (6) F40 1h02:18.7 11:57.3

12 197 Roulin Marine 1990 Granges-Paccot (5) F20 1h03:24.6 13:03.2

13 137 Rebeaud Martine 1972 Chêne-Pâquier (7) F40 1h03:42.0 13:20.6

14 80 Barras Jeanne 2002 Lossy (6) F20 1h04:02.8 13:41.4

15 96 Delacour Véronique 1966 Corcelles/Payerne (2) F50 1h04:41.2 14:19.8

16 138 Repond Céline 1983 Cottens (7) F20 1h07:23.1 17:01.7

17 200 Rey Marguerite 1963 Ménières (3) F50 1h07:50.8 17:29.4

18 144 Silva Maria 1957 Fribourg (1) F60 1h08:36.4 18:15.0

19 161 Vultier Denise 1965 Grolley (4) F50 1h09:09.1 18:47.7

20 178 Rossier Mélissa 1992 Lentigny (8) F20 1h11:06.2 20:44.8

21 86 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot (9) F20 1h11:31.1 21:09.7

22 179 Prélaz Amélie 1991 Vuarmarens (10) F20 1h12:48.4 22:27.0

23 101 Franc Murielle 1978 Villars-sur-Glâne (8) F40 1h14:44.0 24:22.6

24 164 Gurtner Sabine 1985 Matran (11) F20 1h18:09.8 27:48.4

25 106 Grivet Christine 1974 Neyruz (9) F40 1h19:01.9 28:40.5

26 97 Dubey Anouck 1992 Cugy (12) F20 1h19:41.6 29:20.2

27 90 Collaud Jacqueline 1962 St-Aubin (5) F50 1h24:35.9 34:14.5

28 134 Progin Noémie 1991 Bulle (13) F20 1h36:13.3 45:51.9

29 94 Cottier Rachel 1991 Farvagny-le-Grand (14) F20 1h36:14.8 45:53.4
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Clt Dos. Nom et prénom AN Ville (Clt) CAT Temps Ecart

   Scratch  Messieurs   11,7 Km      

1 171 Piller Jari 1990 Fribourg (1) M20 40:34.1

2 128 Gonçalves Paulo 1975 Düdingen (1) M40 41:27.2 53.1

3 109 Jenny Adrian 1979 Düdingen (2) M40 41:54.1 1:20.0

4 191 Girard Damien 1992 Lieffrens (2) M20 42:06.1 1:32.0

5 190 Cardinaux Pierre-Yves 1986 (3) M20 42:27.1 1:53.0

6 116 Pinela Mario 1969 Fribourg (1) M50 44:48.1 4:14.0

7 79 Balmer Jonathan 1993 Charmey (4) M20 45:13.6 4:39.5

8 85 Bouzon Daniel 1972 Lovens (3) M40 45:40.3 5:06.2

9 107 Guillaume Gilles 1977 praz (4) M40 45:46.7 5:12.6

10 170 Périsset Claude 1981 Estavayer-le-Lac (5) M20 45:47.8 5:13.7

11 130 Philipona Tristan 1998 Rechthalten (6) M20 46:19.2 5:45.1

12 78 Almeida Nuno 1980 Noréaz (7) M20 47:04.0 6:29.9

13 175 Kibrom Zemhret 1994 Villars-sur-Glâne (8) M20 48:35.2 8:01.1

14 185 Robatel Alexandre 1971 Prez-vers-Noréaz (5) M40 48:37.0 8:02.9

15 205 Aron Abel 1973 Fribourg (6) M40 49:20.3 8:46.2

16 82 Bossart Christian 1986 Düdingen (9) M20 49:32.3 8:58.2

17 132 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont (7) M40 49:38.5 9:04.4

18 143 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf (10) M20 49:58.3 9:24.2

19 111 Levionnois Marc-Antoine 1997 Fribourg (11) M20 50:29.1 9:55.0

20 192 Py Raphaël 1993 Villars-sur-Glâne (12) M20 50:44.9 10:10.8

21 81 Bossart Emanuel 1992 Düdingen (13) M20 50:47.7 10:13.6

22 203 Hayoz Erwin 1963 Villarepos (2) M50 50:54.5 10:20.4

23 174 Berelcet Fanus 1979 Villars-sur-Glâne (8) M40 50:55.9 10:21.8

24 124 Nguyen Tai 1999 Matran (14) M20 51:34.5 11:00.4

25 183 Philipona Alec 2000 Rechthalten (15) M20 51:36.0 11:01.9

26 146 Terreaux Bernard 1952 Vuisternens - En - Ogoz (1) M60 51:52.8 11:18.7

27 181 Guillebeau Michel 1974 Tafers (9) M40 52:09.1 11:35.0

28 159 Burrus Quentin 2000 Matran (16) M20 52:28.1 11:54.0

29 152 Stritt Jonathan 1980 Villars-sur-Glâne (17) M20 52:36.9 12:02.8

30 157 Longchamp Quentin 1988 Villars-sur-Glâne (18) M20 52:41.8 12:07.7

31 93 Cornu Valentin 1996 Chanèaz (19) M20 52:47.4 12:13.3

32 177 Gremaud Maxime 1991 Bulle (20) M20 52:54.1 12:20.0

33 76 Aebischer Adrian 1974 Heitenreid (10) M40 53:06.3 12:32.2

34 160 Charrière Antoine 1990 Riaz (21) M20 53:10.0 12:35.9

35 204 Matias Antonio 1986 La Roche (22) M20 54:24.4 13:50.3

36 89 Codourey Emmanuel 1993 Corminboeuf (23) M20 54:32.2 13:58.1

37 186 Panchaud Norbert 1975 Marsens (11) M40 54:52.9 14:18.8

38 162 Maeder Walter 1951 Courgevaux (2) M60 55:39.7 15:05.6

39 92 Cornu Florian 1994 Thierrens (24) M20 55:47.3 15:13.2

40 198 Guillet Philippe 1979 Arconciel (12) M40 55:52.3 15:18.2

41 135 Prospero Maurizio 1989 Matran (25) M20 55:59.4 15:25.3

42 184 Stritt Karl 1950 Tafers (3) M60 56:28.8 15:54.7

43 147 Trojniar Théophane 1998 Belfaux (26) M20 56:43.3 16:09.2

44 117 Masset Matthieu 1989 Treyvaux (27) M20 56:56.0 16:21.9

45 153 Bovet Pascal 1960 Belfaux (3) M50 57:19.4 16:45.3

46 102 Girard Alain 1957 Magnedens (4) M60 57:21.7 16:47.6

47 148 Von Der Forst Alexander 1967 Posieux (4) M50 58:05.7 17:31.6

48 202 Vonlanthen Reto 1985 Tafers (28) M20 58:28.6 17:54.5
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49 167 Gendre Marc 1987 Villarsel-sur-Marly (29) M20 58:41.6 18:07.5

50 112 Lirgg Uli 1956 Avenches (5) M60 58:42.3 18:08.2

51 207 Freiburghaus Valentin 1990 Matran (30) M20 59:08.7 18:34.6

52 127 Genin Pascal 1965 Riaz (5) M50 59:25.4 18:51.3

53 176 Fragnière Gérald 1964 Marsens (6) M50 59:25.6 18:51.5

54 98 Eichenberger Romain 1963 Reconvilier (7) M50 59:55.7 19:21.6

55 193 Schouwey Stéphane 1972 Hauteville (13) M40 1h00:07.2 19:33.1

56 154 Francey Eric 1971 Lechelles (14) M40 1h01:21.7 20:47.6

57 155 Genoud Thierry 1978 Matran (15) M40 1h02:49.9 22:15.8

58 206 Gurtner Bastien 1980 Matran (31) M20 1h03:11.6 22:37.5

59 100 Fonseca Fábio 1979 Villars-sur-Glâne (16) M40 1h03:25.3 22:51.2

60 114 Maradan Denis 1969 Avry-sur-Matran (8) M50 1h04:06.1 23:32.0

61 129 Perritaz Joël 1968 VIllarlod (9) M50 1h04:11.6 23:37.5

62 91 Collaud Kewin 1991 Léchelles (32) M20 1h04:19.8 23:45.7

63 169 Tournemine Félix 1996 Charmey (33) M20 1h04:25.4 23:51.3

64 99 Favre Daniel 1981 Fribourg (34) M20 1h04:34.2 24:00.1

65 195 Buchs Flavien 1990 Echarlens (35) M20 1h04:35.0 24:00.9

66 208 Müller Laurent 1983 Fribourg (36) M20 1h04:36.3 24:02.2

67 163 Angéloz Frédéric 1991 Avry-sur-Matran (37) M20 1h04:38.1 24:04.0

68 149 Vonlanthen Sébastien 1977 Düdingen (17) M40 1h05:34.0 24:59.9

69 189 Chiovè Gian Carlo 1974 Avry-sur-Matran (18) M40 1h05:41.9 25:07.8

70 95 Coucet Florian 1989 Cugy Fr (38) M20 1h05:42.7 25:08.6

71 168 Mahmutovic Izudin 1996 Bulle (39) M20 1h06:37.8 26:03.7

72 156 Longchamp Jean-Marc 1958 Posieux (6) M60 1h07:48.9 27:14.8

73 199 Gavillet Guillaume 1977 Essert (19) M40 1h09:01.3 28:27.2

74 165 Kiesler Nicolas 1988 Matran (40) M20 1h09:23.4 28:49.3

75 158 Kolly Laurent 1969 Posieux (10) M50 1h09:26.8 28:52.7

76 87 Burrus Christophe 1967 Matran (11) M50 1h09:45.0 29:10.9

77 187 Anzile Adriano 1969 Payerne (12) M50 1h09:51.5 29:17.4

78 194 Hofer Stefan 1970 Belfaux (20) M40 1h10:46.5 30:12.4

79 196 Curty Philippe 1973 Neyruz (21) M40 1h11:55.7 31:21.6

80 209 Coos Laurent 1970 Broc (22) M40 1h11:56.6 31:22.5

81 188 Mirata Dilly 1973 Villars-sur-Glâne (23) M40 1h13:51.1 33:17.0

82 141 Schaad Marcel 1980 Fribourg (41) M20 1h17:19.3 36:45.2

83 172 Lambert Ludovic 1993 Belfaux (42) M20 1h28:20.1 47:46.0

84 182 Barthel Constant 1989 Farvagny (43) M20 1h36:15.7 55:41.6
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COURSE  A  PIEDS Ecolières & Ecoliers
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www.chronometrage.ch www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

19.06.2019  /  Matran  ACP Matran Le 19.06.2019 à 19:22  /  Page 1/3

Clt Dos. Nom et prénom Temps Ecart

  MPO   POUSSINS  

1 53 RAEMY Rayen 2:22.52

2 50 IBRAHIM Hamza 2:23.57 1.05

3 49 GENOUD Flavien 2:35.64 13.12

4 48 CERF Florent 2:39.66 17.14

5 57 TEWELDEBRHAN BERAKI Iyoab 2:41.71 19.19

6 55 STIRNIMANN Luca 2:48.38 25.86

7 52 MAGANO BRANCO Liam 2:58.13 35.61

8 46 ANGELOZ Nathan 3:04.17 41.65

9 54 SCLIFOS Lukas 3:07.86 45.34

10 56 STIRNIMANN Theo 3:12.88 50.36

11 73 NATIO Riyad 3:24.95 1:02.43

12 51 JUNGO Elias 3:34.46 1:11.94

13 47 TAWEL DEBRHAM BERALCI  Aminadab 3:39.78 1:17.26

  FPO    POUSSINES  

1 60 DA SILVA PAIVA Inaya 2:46.32

2 62 FALK Michelle 2:57.12 10.80

3 69 RICHOZ Victoria 2:58.30 11.98

4 67 OLIVEIRA Lydia 3:00.04 13.72

5 63 GURTNEL Emilie 3:01.82 15.50

6 64 LABIDI Sarah 3:02.55 16.23

7 74 PASTORA Mia 3:03.82 17.50

8 72 ZAMOFING Flavie 3:04.69 18.37

9 68 PINTO Valentina 3:15.10 28.78

10 71 VIERA Alissa 3:28.47 42.15

11 65 MELLADO Irène 3:28.91 42.59

12 61 DIOGO Julia 3:38.87 52.55

13 59 BOUASSIDA Rania 4:30.35 1:44.03

14 66 OBERSON Emeline 4:31.03 1:44.71

15 70 STULZ Elisa 4:31.42 1:45.10

Absents

58 AKDAG Melek

  MEC  ECOLIERS C  

1 32 RAEMY Benjamin 5:04.17

2 26 CERF Bastien 5:13.24 9.07

3 30 OLIVEIRA Alessandro 5:17.79 13.62

4 25 BOTH Damien 5:19.52 15.35

5 29 HISADO Nolan 5:33.80 29.63

6 27 FALK Pierre 5:34.18 30.01
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7 28 GONCALVES Samuel 5:40.20 36.03

8 31 PILLER Maxime 5:52.65 48.48

  FEC  ECOLIERES C  

1 36 GENOUD Manon 5:19.84

2 44 SANTOS Diana 5:20.47 0.63

3 40 NASRALLAH Alessia 5:37.30 17.46

4 42 PITTET Alina 6:01.36 41.52

5 41 NATIO Maïra 6:23.76 1:03.92

6 43 RICHOZ Alyssa 6:24.10 1:04.26

7 38 MELLADO Eva 6:32.22 1:12.38

8 45 TRAN Valentine 6:38.42 1:18.58

9 33 ANGELOZ Clémentine 6:38.88 1:19.04

10 37 KUPPER Caitlin 6:40.86 1:21.02

11 35 GEBRAB Betiel 6:43.56 1:23.72

12 34 CUDRE-MAUROUX Lisa 7:49.47 2:29.63

Absents

39 MUSCARI Lola

  MEA  ECOLIERS A  

1 1 GROSSRIEDER Mathis 7:37.14

2 5 SAUTHIER Benjamin 8:22.71 45.57

3 2 IBRAHIM Yassin 8:56.18 1:19.04

4 4 KNEUSS Maxime 9:22.29 1:45.15

Absents

3 KNEUSS Emilien

  FEA   ECOLIERES A  

1 9 SIUM Naomi 7:55.60

2 8 COLAPS Tiziana 9:32.77 1:37.17

  MEB  ECOLIERS B  

1 15 MUSCARI Enzo 7:53.23

2 12 GENOUD Rémy 7:56.37 3.14

3 14 HISADO Kylian 8:03.04 9.81

4 13 HIRSIGER Jeffry 8:32.50 39.27

5 11 GEBRAB Lameik 8:43.72 50.49

6 10 DELAQUIS Leyan 8:49.22 55.99
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7 16 TROISI Alexandre 9:21.29 1:28.06

8 17 ZAMMIELLO Davide 9:33.89 1:40.66

  FEB   ECOLIERES B  

1 19 COLAPS Talicia 8:35.94

2 21 LIDI Giulliana 8:48.05 12.11

3 20 IBRAHIM Talin 9:18.53 42.59

4 18 BELTRE Beatriz 9:32.33 56.39

5 22 NATIO Adelina 11:29.54 2:53.60

6 23 RIEDO Oriane 12:45.30 4:09.36


